государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 12 октября 2020 г.     № 190-од

О назначении ответственного лица

 за организационно-методическое и информационное сопровождение

окружного практико-ориентированного семинара «Организация

исследовательской деятельности с обучающимися в начальной школе»

 В целях повышения профессиональной компетентности педагогов

округа в вопросах организации исследовательской деятельности с

обучающимися, повышения качества образования в НОО округа и

выполнения государственного задания п.5.7.18,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить методиста информационно-методическогоотдела Алюкову

Е.В. ответственным лицом за организационно-методическое и

информационное сопровождение окружного практико-ориентированного

семинара «Организация исследовательской деятельности с обучающимися в

начальной школе».

2. Алюковой Е.В. провести семинар 16 октября 2020 года  в

дистанционном формате на базе ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с.

Старопохвистнево.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника ИМО

Берлогину О.В.

Директор                                          Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены  и согласны:

«____»________________ 2020 г.    ______________

Берлогина О.В.

«____»________________ 2020 г.   _______________    Алюкова Е.В.

Программа

окружного практико-ориентированного семинара

в ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево

 «Организация исследовательской деятельности с обучающимися  в

начальной школе»

Дата проведения: 16.10.20г.

Цель проведения: Представление опыта работы по организации

исследовательской деятельности с обучающимися  в начальной школе

№

п/п
Мероприятия Ответственные

1.  Внеурочная деятельность «Я –

гражданин». Выступление агитбригады

«Бессмертный полк»

https://yadi.sk/d/Wyj6A6mAA-9Ptw

Хамидуллина Рамзия

Хамитовна,

Артемьева Нонна Ивановна

2.  Урок математики в 4 классе по теме

«Задачи на движение»

https://yadi.sk/i/LUVWO6INUWu9gg

Сафиуллина Мунира

Магарифовна

3.  Презентация «Формирование

функциональной грамотности на уроках

окружающего мира»

http://stpohv.minobr63.ru/методическая-

работа/

Прокофьева Алена

Геннадьевна

4.  Исследовательский проект «Яичные

секреты»

http://stpohv.minobr63.ru/методическая-

работа/

Хамидуллина Рамзия

Хамитовна,

Артемьева Нонна Ивановна

5.  Исследовательский проект «Наша

Книга Памяти»

Артемьева Нонна Ивановна,

Хамидуллина Рамзия

https://yadi.sk/d/Wyj6A6mAA-9Ptw
https://yadi.sk/i/LUVWO6INUWu9gg
http://stpohv.minobr63.ru/%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0/%d0%bc%d0%b5%d1%82%d0%be%d0%b4%d0%b8%d1%87%d0%b5%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f-%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%82%d0%b0/
http://stpohv.minobr63.ru/%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0/%d0%bc%d0%b5%d1%82%d0%be%d0%b4%d0%b8%d1%87%d0%b5%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f-%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%82%d0%b0/
http://stpohv.minobr63.ru/%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0/%d0%bc%d0%b5%d1%82%d0%be%d0%b4%d0%b8%d1%87%d0%b5%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f-%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%82%d0%b0/
http://stpohv.minobr63.ru/%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0/%d0%bc%d0%b5%d1%82%d0%be%d0%b4%d0%b8%d1%87%d0%b5%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f-%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%82%d0%b0/

http://stpohv.minobr63.ru/wp-

content/uploads/2020/10/Проект-Наша-

Книга-Памяти.pdf

Хамитовна

6.  Исследовательский проект

«Жигулёвский заповедник»

http://stpohv.minobr63.ru/методическая-

работа/

Сафиуллина Мунира

Магарифовна

7.  Исследовательский проект «Подвиг

моего прадедушки»

http://stpohv.minobr63.ru/методическая-

работа/

Рогожникова Надежда

Александровна

8.  Проектная деятельность «Мир моей

души»

http://stpohv.minobr63.ru/методическая-

работа/

Рогожникова Надежда

Александровна

http://stpohv.minobr63.ru/wp-content/uploads/2020/10/Проект-Наша-Книга-Памяти.pdf
http://stpohv.minobr63.ru/wp-content/uploads/2020/10/Проект-Наша-Книга-Памяти.pdf
http://stpohv.minobr63.ru/wp-content/uploads/2020/10/Проект-Наша-Книга-Памяти.pdf
http://stpohv.minobr63.ru/%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0/%d0%bc%d0%b5%d1%82%d0%be%d0%b4%d0%b8%d1%87%d0%b5%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f-%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%82%d0%b0/
http://stpohv.minobr63.ru/%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0/%d0%bc%d0%b5%d1%82%d0%be%d0%b4%d0%b8%d1%87%d0%b5%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f-%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%82%d0%b0/
http://stpohv.minobr63.ru/%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0/%d0%bc%d0%b5%d1%82%d0%be%d0%b4%d0%b8%d1%87%d0%b5%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f-%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%82%d0%b0/
http://stpohv.minobr63.ru/%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0/%d0%bc%d0%b5%d1%82%d0%be%d0%b4%d0%b8%d1%87%d0%b5%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f-%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%82%d0%b0/
http://stpohv.minobr63.ru/%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0/%d0%bc%d0%b5%d1%82%d0%be%d0%b4%d0%b8%d1%87%d0%b5%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f-%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%82%d0%b0/
http://stpohv.minobr63.ru/%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0/%d0%bc%d0%b5%d1%82%d0%be%d0%b4%d0%b8%d1%87%d0%b5%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f-%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%82%d0%b0/

		2021-06-16T13:16:01+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова